

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Ленина ул. д.26 литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьдесят одна тысяча семьсот восемьдесят один рубль 45 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						25,952		71 781,45
АДС						25,952		71 781,45
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	12,1	1 263,76	15 291,55	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	12,1	588,85	7 125,08	
3	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00007388 Смесь ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2 кг	0,42 100	35 249,57 4,74	14 804,82 474,00	
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм БП-00015900 Отвод ПП 110/45* наруж. БП-00015902 Переход на чугун (тапер) ПП 110/123 00-00012109 Паста Pastum H2O,25г туба 00-00010044 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=123x110мм (18265) 00-00004622 Труба ПВХ, SN4, 110*3,2*2000 00-00004621 Труба ПВХ, SN4, 160*4,0*1000 БП-00014017 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1 мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м шт шт шт упак шт шт шт	1,3 4 2 1 2 6 1 1	19 579,47 111,00 68,00 155,00 42,30 413,60 412,13 21,47	25 453,31 444,00 136,00 155,00 84,60 2 481,60 412,13 21,47	
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск кан-ции по сл. записке ЖЭС-2)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,032	284 584,06	9 106,69	

Прямые затраты по разделу:	28 128,78
Накладные расходы по разделу:	19 134,74
Сметная прибыль по разделу:	12 554,36
НДС 20% по разделу:	11 963,57
Итого по разделу, включая НДС:	71 781,45

Прямые затраты по всем разделам:	28 128,78
Накладные расходы по всем разделам:	19 134,74
Сметная прибыль по всем разделам:	12 554,36
НДС 20% по всем разделам:	11 963,57

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.